

Kielce, dnia 20.01.2026 r.

Znak sprawy: EZ/242/2025/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. Zakup i dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami onkologicznymi” dla potrzeb Kliniki Dermatologii

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) § 7 ust. 2a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowanie zasad zgłaszania reklamacji o zapis: „Reklamacje będą przesyłane w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy w godzinach pracy Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu.

Zgodnie z pkt II. MODYFIKACJA SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: pakiet 1 i 4, załącznik nr 1 – formularz ofertowy

Czy Zamawiający pomimo rozbicia w formularzu cenowym na osobne pozycje dostawy oraz szkolenia personelu będzie traktował je jako jednolite świadczenia kompleksowe (tj. niesamodzielne świadczenia pomocnicze) objęte jedną stawką Vat właściwą dla wyrobu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie traktował osobne pozycje zawarte w tabeli cenowej formularza ofertowego, jako jednolite świadczenia kompleksowe objęte jedną stawką Vat właściwą dla wyrobu medycznego.

Zgodnie z pkt II. MODYFIKACJA SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy: pakiet 1B, parametry pozostałe pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wykonywania okresowych przeglądów technicznych urządzenia, w sytuacji, gdy producent w dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej nie przewiduje ani nie wymaga przeprowadzania takich przeglądów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Dotyczy: pakiet 1, umowa §7 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wymogu dotyczącego zagwarantowania dostępności części zamiennych poprzez skrócenie okresu ich zapewnienia do 5 lat? Większość producentów urządzeń deklaruje taki właśnie okres dostępności części zamiennych ze względu na dynamiczny rozwój technologiczny, częste zmiany konstrukcyjne oraz technologiczne, a także konieczność dostosowywania urządzeń do aktualnych norm i wymagań.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

II. MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, wprowadza modyfikację SWZ. Zmiany treści SWZ dotyczą:

1. Załącznika nr 1 do SWZ – formularz ofertowy

Usunięto w tabelach cenowych formularza w Pakiecie nr 1 – 4 poz. 2 *Dostawa*.

Zamawiający zamieszcza na tronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy.

2. Załącznika nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy

Zmianie ulega treść § 5 ust. 1, jak poniżej:

„1. Z tytułu realizacji przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie brutto zł (słownie:), w tym:

a) z tytułu dostawy szt./kpl. - (nazwa, typ, model urządzenia) zł (słownie:), w tym podatek VAT w wysokości (w przypadku, gdy w ramach dostawy występują produkty/usługi objęte różnymi stawkami podatku VAT, szczegółowa kalkulacja ceny stanowi załącznik nr do umowy),

b) z tytułu przeszkolenia personelu w wysokości brutto zł (słownie:),
- zgodnie z treścią złożonej oferty.”

Zamawiający wyjaśnia, iż ust. 1 lit. a) dotyczy wszystkich kosztów związanych z dostawą sprzętu natomiast ust. 1 lit. b) dotyczy wyłącznie kosztów z tytułu przeszkolenia personelu.

Doprecyzowano treść § 7 ust. 2 o następujący zapis: „Reklamacje będą przesyłane w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy w godzinach pracy Zamawiającego.”.

Zamawiający zamieszcza na tronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

III. ZMIANA TERMINÓW

W nawiązaniu do powyżej udzielonych odpowiedzi na pytania oraz wprowadzonych modyfikacji SWZ, Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 6 w powiązaniu z art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert oraz „ogłoszenie o zmianie” udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

- termin składania ofert: **04.02.2026 r. do godz. 10.00**
- termin otwarcia ofert: **04.02.2026 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść pkt 25 SWZ – **Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.05.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach

Marcin Martyniak

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

Krzysztof Jan Saks
Radca Prawny
WA - 13940

Z-CIA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

Bartosz Stemplewski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach

Marcin Martyniak

2026-01-21

KIEROWNIK

Dział Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szaniawski

